
  ZARZĄDZENIE Nr  9/2004
Wójta Gminy Pabianice 

z dnia 29 marca 2004 roku.

W sprawie:
częściowego odstąpienia od przetargu ustnego nieograniczonego na grunty
Agencji Nieruchomości Rolnej.

Na podstawie § 6 pkt 11 a Rozporządzenia Ministra Skarbu Państwa z dnia l sierpnia
2003  roku  w  sprawie:  szczegółowego  trybu  sprzedaży  nieruchomości  Zasobu  Własności
Rolnej Skarbu Państwa i ich części składowych, warunków rozkładania ceny sprzedaży na raty
oraz stawek szacunkowych gruntów / Dz. U z 2003 r nr 140 póz. 130/

Wójt Gminy Pabianice
Zarządza co następuje:

§. l Odstąpić od przetargu ustnego nieograniczonego
wyznaczonego na dzień 30 marca 2004 roku- dotyczącego sprzedaży następujących działek

R Y D Z Y N Y       - Dz. 45 pow. 4.3164 ha

R Y D Z Y N Y       - Dz. 57 pow. 1.8012 ha 

SZYNKIELEW   -Dz.296 pow. 2.0266 ha

§ . 2 Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
         w Urzędzie Gminy Pabianice


